
eý LApEK a.s. žižkova 1923/111 586 01 Jihlava
zapsáno v OR vedeném KS Brno oddílu Brv|ožka3647

te|.567 574 4tt, ó06 413 638 (ústředna) e-mai|: lapek@lapek.cz
tel. 567 574 408 o 404 (expedice pekárny)

te|.567 210 2t7 (cukrárna Jihlava)
tel.367 243 S28 (cukrárna Telč)

faxz 567 308 ó20

Smlouva č. (číslo odběratele):

6700

Kupní smlouva

Smluvní strany:

LAPEK, a.s.,
se sídlem: Žizkova 1g23lll 1, 586 01 Jilrlava lČo got5593, DtČ CZ440l5593
zastoupená: Irrg. Tomášem Křemenem
předsedou představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. účtu: 1465934369/0800

dále jen prodávající

a

Mateřská školka Korálky Havlíčkův Brod tČO ZSOtSrqO
se sídlem: Příčná l91 , 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: Mgr. Štěpánkou Sýkorovou
ředitelkou organizace
bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod č. účtu: 78-78767802177rcla0
fakturační adresa: Příčná 191

580 01 Havlíčkův Brod

e-rnail:r*us,"Lqlalkyig.y1\t>.cz,íonnanoyaú9;1r,shb_.qa

dálejen kupující

sjednaly podle ustanovení § 269 odst. 2 zák.č.513/l99l Sb., obchoclniho zákoníku v platném znění tuto smloulrr o
obchodním stykrr:

l) Předrnětetn smlouvy jsou dodávky pekařských. cukrářských a jiných potravinářských výrobků, nabízených
prodávajícílrr, které si bude kupující objednávat u prodávajícího. a to bud'písemně, faxem. telefonicky nebo
přecláním písetnné objednávky řidiči prodávajícího. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží a převést na
kupujícího vlastnické právo na z,boží a kupující se zavazuje píevzít a zaplaíit objednarré zboži,

2) Objednávky kupující uplatňuje:
. u chleba. pečiva a cukrářských vÝrobkťr do l 1.00 lrodin před drrerrr dodání
o u sezóntrích a svátečních výrobkťt v termínech navržených nabídkor,ýnr avízem prodávajícího



3) Jako místo plnění bylo dohodnuto odběrní místo kupujícího: školní jídelny jednotlivých mateřských škol.

Na kupujícího přechází nebezpečí škody na zboží převzetím zboži od prodáva.jícího. Terrníny plnění jsou
stanoveny rozvozními řády, s nimiž bude kupující průběžně seznamovárr, nebo dolrodou mezi prodávajícím a
kupujícínr.

4) Cerry výrobkti jsou stanoveny ceníkem výrobků, vydanýrn proclávajícím při uzavření smlouly. a jsou
považovány za ceny smluvní. Na změny cen bude kupující předern upozorněn. Kupující prolrlašuje, že je s ceníkem
výrobkťr prodávajícího seznámen. Kupující je oprávněn z důvodu znrěny ceníku výrobků smlouvtt vypovědět.

5) Přepravni obaly na dodávané výrobky jsou majetkem prodáva.iícího a při dodánízboží rnusíbýt kupujícírn ihned
vráceny. Přepravní oba11, na výměnu si mťrže kuptrjící u prodávajícího zakoupit. Přepravní obaly na pekařské a
cukrářské výrobky jezakázáno používat kjinýIn úče|ťrm (Vyhl. 333l97 Sb., § 15). Nebalené cukrářské výrobky se
skladují přiteplotách do 8 'C (Vl,hl. 333l97 Sb.. § 21).

6) Při převzetí objednaných dodávek zboží potvrdí kupující dodací list.

7) Smluvní strany dohodly následující platební podrnírrky:
a) plattly proti faktuře- daňovému dokladu. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předánírn od

prodávajícího. Dodávky zboží ďlejedrrotlivých kuprrích smluv budou prodávajícíln fakturovány sumárrrě dekádně.
Smluvní strany sjednaly, že f-aktura je splatná do l4 dnťr ode dne lystavení příkazem k úhradě. Dále sjednaly, že
v souladu s Obchodním zákoníkem (§ 339. odst.2) je dnern zaplacetrí den, kdy částka byla připsána na účet
prodávajícího.

8) V případě opakovaného prodlení kupujícího s úhradou í-aktur za zboží dodané prodávajícím, je prodávající
oprávněrr dodávky zboží zasIavlt a to až do zaplacení všech dosud neuhrazených faktur prodávajícího,

9) Kupující prohlašuje, že byl s ..Reklarnačrrím řádern" prodávajícího seznárnen.

l0) Kupující se zavazuje podle zákorrač. |10l97 Sb. zboží v prodejně řádně clzrračit.

1l) Tato kupní sm|ouva o obclrodnítrr styku je svobodnýtn projevem vůle snrluvních stran a nenížádnou ze stran
uzavirána v tísni ani za nápadrrě nevýlrodných podrnílrek.

l2) Na drikaz souh|asu sobsahem této smlouvy připoju.jí smluvrrí strany podpisl, svých oprávněných zástupců a
razítko společnosti,

13) Smlouva vrozsalru dvou stran byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžjeden si ponechá prodávající a
druhý, kupu.iící. Podpiseln této smlouvy je současně potvrzeno převzetí jedrroho stejnopisrr smlouvy každou ze
snrluvních stran a příloh níže uvedených. Smlouva je uzavíráIta na dobu neurčitou s ťrčinností ode dne podpisu.
Smlouvu lze ukorrčit dohodou smluvních stran nebo výpovědí s jednorněsíční výpovědní llrťltou.

V.lihlavě dne: i 'i ,":, ,|' i

kupující proddvající
Přílohv:

l_l Po'ot opie živnostenského listu kupujícílio [_l StoZ.ni pekařských a cukrářskýclr výrobků dle zák. l l0/97 Sb.

1-1 
^ub'O*ový 

katalog výrobků LAPEK, a.s.

| | Fotokopie výpisu z obchodnílro rejstříku

[-l rorot opie DIč kupujícího

Reklamační řád

[-l Cenit pekařských a cukrářských výrobků


